
２０１９年 9月 30日 

令和元年 6 月 29日

令和元年 8 月 20日

令和元年 8 月 23.24日

コメント

初秋の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は児童養護施設ならさへのご理解、ご支援を賜りお礼申し上げます。
児童養護施設は児童福祉法に定められた児童福祉施設の一つです。児童養護施設では、災害や事故、親の離婚や病
気、また不適切な教育を受けているなど様々な事情により、家族による養育が困難なおおむね2歳から18歳の子ども
達をお預かりし、安心・安全に養育・支援してます。
毎年、年に2回ｻﾝｼｬｲﾝゆいま～る様、ｻﾝｼｬｲﾝをご利用の皆様のご厚意により御寄付をいただいております。心より感謝
申し上げます。　同御寄付は、子ども達の支援や就職準備金、環境整備として大切に使わせていただいております。
今後ともよろしくお願い致します。

記入日　：

活　動　内　容　報　告　書
団　体　名 石垣島児童養護施設ならさ

直
近
３
か
月

活
動
報
告

リゾートホテルご招待

映画鑑賞会

キャンプ


	石垣島児童養護施設ならさ

